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Аналитика на неделно ниво -осма недела 

од 20-06 до -26-02-2012

Продукт Сорта Минимална цена Максимална цена Најчеста цена Потекло Понуда Класа Тренд

ЈАБОЛКО Златен делишес 20 20 20 Македпнија Одлична Нема класа Опадаое

ЈАБОЛКО Ајдарет 20 20 20 Македпнија Одлична Нема класа Опадаое

ЈАБОЛКО Муцп 20 20 20 Македпнија Одлична Нема класа Опадаое

ЈАБОЛКО Црвен делишес 30 30 30 Македпнија Одлична Нема класа Растеое

ЈАБОЛКО Јпнагплд 20 30 25 Македпнија Одлична Нема класа Растеое

ОРЕВ ЧИСТЕН ОРЕВ 480 500 500 Македпнија Одлична Нема класа Растеое

ЛЕШНИК ЧИСТЕН ЛЕШНИК 500 500 500 Македпнија Одлична Нема класа Опадаое

КРУША КРУША 70 70 70 Македпнија Слаба Нема класа Опадаое

КИВИ КИВИ 40 45 40 Увпз Одлична Нема класа Опадаое

МАНДАРИНА МАНДАРИНА 50 55 50 Увпз Одлична Нема класа Опадаое

ПОРТОКАЛ ПОРТОКАЛ 30 30 30 Увпз Одлична Нема класа Опадаое

ЛИМОН ЛИМОН 30 30 30 Увпз Одлична Нема класа Опадаое

БАНАНА Банана 30 35 35 Увпз Одлична Нема класа Опадаое

ГРЕЈПФРУТ ГРЕЈПФРУТ 30 30 30 Увпз Одлична Нема класа Опадаое

 * Цените се изразени вп денари

Пазар на големо - Скопје ( Гази Баба )


